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MUNKKIVUOREN AA, PERUSPARANNUS

SUUNNITTELUTYÖRYHMÄ

Tilaaja/rakennuttaja

Tilakeskus
PL 2213
00099 Helsingin kaupunki

projektiarkkitehti
Heli Marstio
p. 09 310 86353, 050 401 3110
heli.marstio@hel.fi

projektiarkkitehti
Aulikki Korhonen
p. 09 310 31823, 040 334 5799
aulikki.korhonen@hel.fi

tekninen isännöitsijä
Juha Perälä
p. 09 310 40318, 040 334 0057
juha.perala@hel.fi

tekninen asiantuntija
Jari Pere
p. 09 310 31803, 040 840 0536
jari.pere@hel.fi

asiantuntija
Veikko Saukkonen
p. 09 310 31802, 040 142 5704
veikko.saukkonen2@hel.fi

projektinjohtaja
Marko Kumpulainen
p. 310 40311, 050 341 4368
marko.kumpulainen@hel.fi

sähkörakennuttaja
Juha Andsten
p. 09 310 31858, 040 178 4755
juha.andsten@hel.fi

LVIA-rakennuttaja
Svetlana Hyvärinen
p. 09 310 43374, 050 050 1923
svetlana.hyvarinen@hel.fi
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asiakaspäällikkö
Matti Kuusela
p. 09 310 23570
matti.kuusela@hel.fi

Käyttäjä

Opetusvirasto
PL 3000
00099 Helsingin kaupunki

projektiarkkitehti
Eeva Jalovaara
p. 09 310 79657, 050 401 3119
eeva.jalovaara@hel.fi

Munkkivuoren ala-aste
PL 3210 (Raumantie 2, 00350 Hki)
00099 Helsingin kaupunki

Rehtori
Anne Karikoski
p. 310 82240
anne.karikoski@hel.fi

Palmia
kouluisäntä
p. 09 310 72697, 050 401 3755

Suunnittelu

Arkkitehtisuunnittelu
Linja Arkkitehdit Oy
Kaisaniemenkatu 3 A 8
00100 Helsinki

Roope Rissanen
p. 044 777 1042
roope.rissanen@linja-arkkitehdit.fi

Rakennesuunnittelu
Dracon Oy
Malminkartanon aukio 4
00410 Helsinki
p. 050 556 0062

Juhani Sorasalmi
p. 045 122 9882
juhani.sorasalmi@dracon.fi

Jani Lehikoinen
jani.lehikoinen@dracon.fi
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Sähkösuunnittelu
Insinööritoimisto Nurmi
Pekka Larinoja
p. 09 530 8010,  044 345 1139
pekka.larinoja@inststonurmi.fi

Arto Saarnio
p. 040 168 7051
arto.saarnio@inststonurmi.fi

LVI-suunnittelu
RE-Suunnittelu
Arvo Rossi
p. 0500 411 988
arvo.rossi@re-suunnittelu.fi

Sanna Mattila
p. 040 553 4793
sanna.mattila@re-suunnittelu.fi

Keittiösuunnittelu
HKR-ARK
PL 1530, 00099 Helsingin kaupunki
(Kasarmikatu 21, 00130 Helsinki)

Pirjo Pajarinen
p. 09 310 38606, 050 559 2164
pirjo.pajarinen@hel.fi

Esteettömyyskonsultti
Kynnys Konsultit
Siltasaarenkatu 4
00530 Helsinki

Niina Kilpelä
p. 09 6850 110
niina.kilpela@kynnys.fi

Palokonsultti
L2 Paloturvallisuus Oy
Arkadiankatu 6 C
00100 Helsinki

Juho Pussinen
p. 040 528 5997
juho.pussinen@L2.fi
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Akustiikkasuunnittelija
Akukon Oy
Hiomotie 19
00380 Helsinki
p. 010 3200 700, 050 361 1420

Tarja Lahti
p. 050 351 3815
tarja.lahti@akukon.fi

Mittaukset
Tietoa Finland Oy
Lemuntie 3-5 B
00510 Helsinki
p. 040 556 6654

Marko Rajala
p. 046 878 3495
marko.rajala@tietoa.fi

Jaakko Hauru
jaakko.hauru@tietoa.fi

Kuntotutkimukset
Wise Group Finland Oy
Sinimäentie 10 C
02630 Espoo
p. 0207 435 265, 040 833 0265

Timo Palonkoski
p 040 833 0260
timo.palonkoski@wisegroup.fi

Tomi Valkeapää
tomi.valkeapaa@wisegroup.fi


